Na odměně Dodavateli se budou podílet rovným dílem ty zdravotní pojišťovny, ke 
kterým se klient zaregistroval přes Registraci Uživatele v Portálu ZP. 

4.2. Celková paušální cena Dodavatele za provoz Help line dle odst. 2.2. této smlouvy za 
jeden kalendářní měsíc je sjednána ve výši 67 500 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc pět 
set korun českých) bez DPH. K ceně bez DPH bude doplněno DPH dle aktuálně 
účinných právních předpisů. Objednatelé se zavazují, že na úhradě ceny spojené s 
provozem Help line dle odst. 2.2. této smlouvy se budou podílet ve výši 1/6 na každou 
zdravotní pojišťovnu.

[...]

konečnými a zahrnují veškeré náklady Dodavatele jako jsou cestovní náhrady, 
přiměřený zisk, pojištění, cla, kursové rozdíly. Tyto ceny jsou maximální a není možné 
je překročit bez předchozího projednání. Maximální cena za služby poskytované na 
základě této smlouvy za dobu její účinnosti je stanovena na částku 2.990.000 Kč 

(slovy: dva miliony devět set devadesát tisíc korun českých) bez DPH s tím, že 
smlouva automaticky končí vyčerpáním této částky. Dodavatel je povinen písemně 
informovat Zdravotní pojišťovny bezprostředně poté, kdy mu na základě této smlouvy 
bude uhrazena částka představující v součtu 80 % z maximální ceny.